

## **TAKDİM**

### **BAŞLARKEN...**

Değerli Okuyucularımız;

Hukuk bilime naçizane katkı sağlayabilmek, hukuk alanında hoş bir seda bırakabilmek adına, MYO Müdürlüğümüz olarak hukuk dergisi çıkarma kararı aldık. İlk etapta dergi parka kaydolarak çıkarmaya başladığımız dergimizi 2019 yılında TR-DİZİN kapsamına dâhil etmek için uğraşacağız.

Meslek Yüksek Okulumuz, 2004 yılında Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne bağlanarak eğitim ve öğretim hayatına başlamıştır.

Okulumuz Konya'nın ilk Adalet Meslek Yüksekokulu olup; Hukuk Fakültemizin güçlü öğretim üyesi kadrosundan destek almak suretiyle kaliteli eğitim vermektedir. Böylelikle okulumuz, ülkemizin hukuk ve adli hizmetler alanında ihtiyaç duyduğu temel hukuk bilgisine sahip, hukukun üstünlüğünü özümsemiş, yüksek değer üreten bilgi ve birikimle donatılmış mezunlar vermektedir.

Meslek Yüksekokulumuz olarak aynı zamanda gerek teorik ve gerekse de uygulamaya yönelik olarak hukuk bilime katkı sağlayacak makaleleri hukuk camiasına kazandırma yolunda adım atmaya karar verdik. Akademisyenlerin yanı sıra hukuk alanında görev ifa eden tüm hukukçuların katkısıyla dergimiz, hukuk literatürünü zenginleştirmeye katkı sağlamayı hedeflemektedir.

Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin çalışmalarıyla, hâkim, savcı, noter, icra müdürleri ve hukuk alanında emek sarf eden tüm meslek mensuplarının makalelerini yayımlamaktan büyük kıvanç duyacağız.

Bu ilk sayımızda, uygulamadaki sorunlara yönelik olarak üç makalemiz yer almaktadır. Bu bağlamda seçmen listelerinin hazırlanmasında yerel idarelerin rolü incelenmekte, sosyal risk ilkesi ele alınmakta ve üniversite döner sermaye işletmelerinin kurumlar vergisi mükellefiyeti irdelenmektedir.

Dergimizin çıkması hususunda bizden desteklerini esirgemeyen Selçuk Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN'e teşekkürü bir borç biliriz. Ayrıca dergimizin yayıma hazırlanmasında büyük emeği geçen müdür yardımcımız Öğr. Gör. Halil DURSUN ile editörlerimiz Öğr. Gör. Betül ÇATAL ile araştırma görevlileri Nedime Tuğçe YIĞIT, Melike KAYA ve Rabia MACİT'e de teşekkürlerimi sunarım.

Değerli okuyucularımız; dergimizin kalitesinin her geçen sayı daha yükseğe çıkabilmesi için yapacağınız katkıları ve değerlendirmelerinizi heyecanla bekler ve sonraki sayılarda buluşabilmek temennisi ile selam ve saygılarımızı sunarız.

**Meslek Yüksek Okulumuz Adına;**

**Doç. Dr. Ümit Süleyman ÜSTÜN**

**Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Adalet MYO Müdürü**